
フリガナ 生 年 月 日  （ 年  齢 ） 性　別

氏　　　名
 平成・昭和
　　　年　　　月　　　日生（　  歳）

男・女

※は記入しないでください。

令和 7年度　鹿屋体育大学　総合型選抜（SS）入試

《記入上の注意》・自筆（黒ボールペン）で記入してください。
　　　　　　　  ・ 出願された際の本推薦書は，出願書類（審査の対象）として取り扱いますので，
　　　　　　　  　記入漏れ，間違い等に十分注意して記入してください。

1 5 10 15 20 25

1

5

100

200

220

<裏面へ続く>

切
り
取
り
線

自　　己　　推　　薦　　書　

 １ 本学を志望した理由を記入してください。（180字以上220字以内）

志願課程
スポーツ総合

課程
武　　　　道

競技歴種目
受験番号

※

y-mori
テキストボックス
8




 ２ 入学後の目標・抱負について，記入してください。（500 字以上 650 字以内）
　

 ３ 将来の夢について，記入してください。（180 字以上 220 字以内）
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